
ZARZĄDZENIE NR 2107/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 października 2007 roku

w sprawie zakazu prowadzenia kampanii wyborczej w budynkach urzędowych.

Na podstawie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46 poz. 499 z późn. zm.), art. 79 
ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2000 r. Nr 47 poz. 544 z późn. zm.), art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219 z późn. zm.), art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zakaz prowadzenia kampanii wyborczej, w tym umieszczania plakatów 
i haseł wyborczych:

1) w budynkach i lokalach Urzędu Miasta Krakowa,
2) w budynkach i lokalach stanowiących siedziby Rad i Zarządów Dzielnic.

2. W budynkach i lokalach, o których mowa w ust. 1, wprowadza się zakaz korzystania 
z urządzeń technicznych, które mogą wspierać przygotowanie i prowadzenie kampanii 
wyborczej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


